DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIA ASSISTIVA: UMA
POSSIBILIDADE INTERVENTIVA PSICOPEDAGÓGICA EM PESSOAS COM PARALISIA
CEREBRAL de autoria de AMANDA GOMES DA SILVA, GILMARA RAMOS BARBOSA,
CAMILA CARLA FIDELIS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36009

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36009